Zeničko-dobojskog kantona na 123. sjednici održanoj dana 19.12.2017. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se isplata sredstava na ime podrške otkupljivačima ovčjeg mlijeka sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 4.359,00 KM (slovima:četirihiljadetristotinepedesetdevet 
konvertibilnih maraka marka) za otkupljenu količinu ovčjeg mlijeka u periodu januar-septembar 2017. 
godine. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2017. godinu ('“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“', broj: